
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00265365/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-19 10:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00260465/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1 Przedmiot zamówienia: Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta. 
3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje remonty następujących dróg:
3.2.1 Grzybki;
3.2.2 Wola Miłkowska;
3.2.3 Mogilno;
3.2.4 Tądów Górny I;
3.2.5 Tądów Górny II
3.2.6 Żerechów;
3.2.7 Zaspy Miłkowskie;
3.2.8 Witów;
3.2.9 Socha;
3.2.10 Nobela I;
3.2.11 Nobela II
3.2.12 Baszków;
3.2.13 Miedźno;
3.2.14 Lipiny;
3.2.15 Glinno;
3.2.16 Czartki;
3.2.17 Wola Miłkowska I;
3.2.18 Wola Miłkowska II;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00265365/01 z dnia 2022-07-19

2022-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.2.19 Ulica Głęboka w Warcie
3.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja Techniczna – Dokumentacja Projektowa,
Specyfikacje Techniczne, Kosztorysy stanowiące załącznik nr 12 do SWZ.
3.4 Wykonawca sporządzi dokumentację powykonawczą.
3.5 Wymagany okres gwarancji na roboty budowlane minimum 36 miesięcy.

Po zmianie: 
3.1 Przedmiot zamówienia: Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta. 
3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje remonty następujących dróg:
3.2.1 Grzybki;
3.2.2 Mogilno;
3.2.3 Tądów Górny I;
3.2.4 Tądów Górny II
3.2.5 Żerechów;
3.2.6 Zaspy Miłkowskie;
3.2.7 Witów;
3.2.8 Socha;
3.2.9 Nobela I;
3.2.10 Nobela II
3.2.11 Baszków;
3.2.12 Miedźno;
3.2.13 Lipiny;
3.2.14 Glinno;
3.2.15 Czartki;
3.2.16 Wola Miłkowska I;
3.2.17 Wola Miłkowska II;
3.2.18 Ulica Głęboka w Warcie
3.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja Techniczna – Dokumentacja Projektowa,
Specyfikacje Techniczne, Kosztorysy stanowiące załącznik nr 12 do SWZ.
3.4 Wykonawca sporządzi dokumentację powykonawczą.
3.5 Wymagany okres gwarancji na roboty budowlane minimum 36 miesięcy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00265365/01 z dnia 2022-07-19

2022-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00265365/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-19 10:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00260465/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-07-19T10:52:24+0200




